İmruülkays b. Abis (Anis)
b . el-Münzir el-Kindi

(ö. 25/645)

Muhadram şairlerden,
sahabi.

_j

Hadramut bölgesindeki Terlm'de hıris
tiyan bir ailenin çocuğu olarak doğdu. Kin
de kabilesinin Beni Temlik koluna men
suptur. Asıl adının Handec olduğu da söy
lenmiştir (Zehebl, I, 28) İyi bir binici olan
İmruülkays'ın bir şiirinden onun Temlik
adlı bir kadınla evlendiği anlaşılmaktadır
(Hasan es-SendObl.